China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

[2022]357

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于确认中电科普天科技股份有限公司主体信用等级及相

关债项信用等级的公告

原广州杰赛科技股份有限公司（以下简称“杰赛科技”或“公司”）发行的

“19 杰赛债”由中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）

进行相关评级工作。

2022 年 6 月 6 日，公司发布《中电科普天科技股份有限公司关于变更公司

名称、证券简称暨完成工商变更登记的公告》称，为了更好匹配公司的信息通信

主业发展需要，公司将全称变更为“中电科普天科技股份有限公司”。截至 2022

年 6 月 6 日，公司已完成相应工商变更登记及《公司章程》的备案，公司证券简

称由“杰赛科技”变更为“普天科技”，证券代码“002544”保持不变。

中诚信国际认为，本次名称变更未对公司日常经营及偿付能力产生重大影

响。经中诚信国际信用评级委员会决定，确认中电科普天科技股份有限公司的主

体信用等级为 AA，评级展望为稳定；维持“19 杰赛债”的债项信用等级为 AA。

特此公告

 中诚信国际信用评级有限责任公司

                                            二〇二二年六月十四日

		2022-06-14T14:47:44+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司